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En Barrancabermeija

55 jes po - ble!

Codigo ACTIVO

CORRIENTE

11 Ffectivo
11057 Caja
1110 Bancos y corporaciones

12 inversiones
1201 Inversiones administracién de fiquidez - renta fija
1202 inversiones administracidn de liguidez - renta variable
1207 Inversiones palimoniales - método del costo
1221 Inversiones de admmnistracion de iijuidez & v de mercado

1222 Inversiones de adminisiracion de fiquidez con cambios en el patimonio

128G Provisitn para proleccion de inversiones (cr)

W

13 Renias por cobrar
1305 Vigencia actual
1311 Ingresos no tibutarios
1337 Transferencias porcobrar
1384 Otras cuentas por cobrar

14 Deudores
1401 ingresos no tnbutanos
1407 Prestacién de servicios
1413 Transferencias porcobrar
1420 Avarices y anticipos entregados
1422 Anlicipos o saldos a favor por impuestos y conlribuciones
1424 recursos entregados en adniinistracién
1470 Otros dewdores

19 Dtros aclivos
1501 reserva financiera acluarial
1902 Plan de aclivos para beneficios a fos empleados a fargo plazo
1904 Ptan de activos para beneficios posemplecs
1905 Gaslos pagados por anficipado
1906 Avances y anlicipos entregados
1967 vAnlicipos o saldos a favor por impuestos y contribuciones
1908 Recursos enfregados en adminisiracion
1910 Cargos diferidos
1920 Bienes entregados a lerceros
1925 Amonrizacién acumidada de bienes enlregados a terceros (cr)
1960 8ienes de arfe y cuftura
1970 intangibles
1675 Amorlizacién acumulada de intangibles (cr)

NO CORRIENTE

12 Inversiones
1208 Inversiones pairimoniales - méloda de participacion

1227 inversiones en controfadas coilizadas por el método de participacion

1280 Provision para proteccion de inversiongs (c+)

13 Renlas por cobrar
1310 Vigencia antenor

18 Propiededes, plania y equipo
1605 Tetrenos
7610 Semovientas
1615 Construcciones &n curso
1625 Propiedades, planta y equipo en fransito
1640 Edificaciongs
1845 Plantas, ductos y luneles
1650 Redes, fingas y cables
1655 Maguinana y equipo
1660 Equipp medico y cientiico
1665 Musbhlss, enseres v equipos de oficina
1670 Equipos de comunicacion y computacion
1675 Equipo de transporte, traccién y elevacion
1580 Equipos de cormedor, cocina, Jespensa y hoteferfa

CONSOLIDADO
ANEXC N° 2

ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA

BALANCE DETALLADG
A 31 DE MARZD DE 2018

Periado
Actuar
2,018

Pericdo
Anterior
2,017

687,073,781,639.58

427,309,411,199.00

165,273,732,363.09

202,240,330,109.00

25,756,032.00
169,247 976 331.05

21,727, 170.00
202,21A,602,938.00

6.278,524,574.41

§,469,035,903.00

0.00 5,000,000,000.00
0.00 16,963 640.60

.00 487,247,263.00
5,800.452.311.41 000
487,247,263.00 0.00
-9.175,000.00 -9,175,600.00
322,374,733,074.13 26,287,362.959.00
301,948,196,057 98 26,287,302,959.00
1,486,087,801.11 0.00
13,794,035,987 58 0.00
514341322746 0.00

a.00 98,443,383,716.00

0.00 1,799.475,665.00

0.00 316,000 00

a.00 13,058,138, 361.00

0.00 8,281,359,065.0G

a.ge 2091,640,410.00

0.00 70,151,884 291 00

0.00 3,061,175,924.00
193,149,791,627.99 94,549,358,512.00
6.00 87,220,586,132.00
365,471,127.80 G.60
96,901.034,676.45 0.00
12,334,841.00 105,497,629
6,622,718 667.64 0.a0
2832,121,812.40 0.60
78,228,331,820.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
10,411,515847.70
-4,623,736,665.00

10,480,391 00
470,662,714.00
-352,325 32006
218,753,103.00
16,319.811,039.00
-3,144,137,177.00

1,030,684,846,719.55

1,263,438,576,384.00

13,988,746,693.40

8,380,477,166.00

.00
14,608,980, 110.40
-100,233.417.60

8400,710.583.00
0.00
-106,233417.60

0.80

282,832,611,512.00

0.00

282,832,611,912.00

386,019,914,039.70

388,150,880,832.00

101,563,644,844.41
1,421,372.00
17,848, 735.00
13.350,000.00
175,664,5963505.61
186,068,820,6848.14
59,277,614,558.44
20,825230,592.58
3,087,349,865.97
17,805,838,602.77
18,158,437,861.92
14,618,885,340.86
407,751,547.00

104,657,980, 469.00
1,421,372.00
606,600,000.00

' 13,350,000.00
156,222,920,599.00
180,758,341,033.00
58,628,943,250.00
17,057,565,367.60
3,258,049,002.00
13,665,934,412.00
14,351,551,410.00
14,259,386,139.00
236,742,740.60




CONSOLIDADO

ANEXO N° 2
En Barrancabermeia ALCALDIA OF BARRANCABERMEJA
ies po-: blel BALANCE DETALLADO

v A 31 DE MARZO DE 2018

1687 Bienes de ane y cullura
1685 Oepreciacién acumulada (cr}

17 Bienes e beneficio y uso piblico
1705 Bienes de beneficio y usa pdblico en construccion
1710 Bienes de beneficio y uso piblico en servicie
1715 Bienes histédcos y cullurales
1721 Bs te uso plblico repre sentados en bs de arte y cultura

18 Otros activos
1986 Activos difendos
1999 Valorzaciones

TOTAL ACTIVO

- PASIO
CORRIENTE

22 Operaciones tfe crédito phbiico
2208 Deuda publica intema de largo plazo

23 Dbiigaciones financieras
2314 Financiamignto inierno largo plaze

24 Cuentas por pagar
2401, Adquisicién de hienes y servicios nacionales
2403 Transferencias
2407 Recursos a favor de terceros
2424 Qescuenlos de noming
2425 Acreedores
2436 Retencicn en ta fuente e impuesto de imbre
2453 Depésitos recibidos de lerceros
2455 Depdsitos recibidos en garaniia
2460 Créditos judiclates
2480 Administracion y prestacion de servicios de salud
2490 Otras cuentas por pagar

25 Obligaciones faborales y de seguridad social integral
2505 Safarios y prestaciones socialkes
2511 Beneficios a empleados & coro plazo
2514 Beneficios posemples - pensiongs

27 Pasivos estimados
270t Migios demandas
2715 Provision para prestaciongs sociales

29 Otros pasivos
2902 Retursos fecibidos en admon
2903 Depdsitos recibicdas en garantla
2905 Recaudos g favor de lerceros
2910 tngresos recibidos por anticipado
2815 Crédites difentios

NO CORRIENTE

27 pasivos estimados
2720 provisidn para pensiones

29 Otros pasivos
2617 anlicipe de impuesios

PATRIMONIO

31 Haciendsz pablica
3105 Capital fiscafl
3110 Resutlado def gjercicio
3115 Superéavil por valonzacion
3117 Superavif por ef mélodo de participacion patimaoniat

332,951,925.60
-211,863,796,560.0¢

.00
-178,582,144,961.00

630,742,182,084.45

572,548,013,883.00

77,962,008 267.52
552,490,952 821.85
255,673,995 08
33,517,000.00

61,504,908,328.00
510,788,449,095.00
164,656, 380.00
0.00

13,203,982.00

11,606,593,071.00

13,203.902.00
G006

0.00
11,606,593.071.00

1,717,757,628,359.13

1,690,747,987,583.00

468,257,167, 519.52

230,855,906,513.00

0.00

148.6891,323,601.00

000

148,891,323, 601.00

182,268,762,504.36

0,60

182,268,762,504.36

a.00

52,073,699,672.46

36,754,931,250.00

5,428,740,327.54
43,792,657.50
17,160,989,119.82
2,605,657,577.58
.00

265,602, 1680.00
0.06

0.00
544,444,884.06
§9,732,836.00
25,964,740,689.95

4,635,192,114.60
a.00

0.00

.00

20,869,804, 794.00
158,061,512.60
10,113,083.018.00
673,994,125.00
G.o0

304,795,687 00
.60

192,277,398,126.25

627,076,162.00

a.00
21,610,571 874.00
170,666,5586,252.25

627,076,162.90
0.00
a.00

5,985,844,026.07

84,571,083.00

5,985,844.026.07
.00

0.00
£4,571,083.00

35,651,463,190.39

10,180,344,986.0%

1,140,238,180.38
0.00
120,128,037.06
24,210,751,964.91

44,498,004,417.00

060

0.00
6,046,425,709.00
120,128,037.00
38,331,450,671.00

449 480,110,955.24

599,3715,253,410.00

¢.00 167,980,932,505.00
060 167,950,932,505.00
349,480,110, 955.24 431,334,320,905.00

449,480,110,955.24

431,334,326,905.00

800,020,549,884.36

860,576,827.660.00

761,972522,613.35
24,3688,066,462.78
8.60

.00

823,5(8,356,729.00
23,775,657,093.00
11,606,593,071.00

B,400,71 0,553.0(]&.




COMSOLIDADO

ANEXO N° 2
In Barrancabernmeia ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
ies po - blel BALANCE DETALLADO
A 31 DE MARZO DE 2018
3120 Superdwil por donacion 000 63,764,273.00
3128 provisiones, agotamiento, depreciaciones y 0.00 -8, 778 254,089.00

3145 tmpactos por la lransicion af nueve marce de regulacion -345,019,302.17 0.00

3148 Ganancias o pérdidas participac. mélodo de participac.

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDCURAS

81 Derechos continganies
83" Deudoras de conirol
8% Deuroras por contra (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

91 Responsabilidades contingentes
93 Acreedoras de control
9% Acreedaoras por conlra (abf

ALCALDE MUNICIPAL

MARTHA' ARTRinkEGE LOZAND

SECRETARIA DE HACIENDA

CONTALCR PUBLICO MAT. 113450 T

14,008,900,110.40

0.00

1,747,757,828,355.13

1,690,747,987,583.00

a.00

0.00

131,302,056,496.00
52,534.680,097 76
-183,836,736,593.76

844,663,466.00
109,785,432,081.00
-110,636,095,577.00

0.00

0.00

328,115,867 516.57
154,549,37%,138.00
-487,665246,704 57

2406,790,423,192.00
157,967,604,419.00
-404,758,117,611.00




Cédigo

41
44

63

51
52
53
54
55

48

58

Enr Barrancabermeja

ies po: ble!

Cuentas

INGRESQOS OPERACIONALES
Ingresos Fiscales
Transferencias

COSTO DE VENTAS
Costo de Ventas de servicios

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

De operacién

Provisiones, agotamiento, amortizacién
Trapsferencias

Gasto publico sociaf

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Ofros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

FRAN
ALCALDE MUNICIPAL

CONTADOR PUBLICO MAT. 113459 T

CONSOLIDADO
ANEXO N° 3

ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A 31 DE MARZO DE 2018

Periodo
Actual
2,018

Periado
Anterior
2,017

124,997,840,5650.78

94,736,201,281.00

75,365,082.952.70
49,632,757,598.08

53,974,523,974.00
40,761,677,307.00

0.00 4,268,540.00

0.00 4,268,540.00
98,942,247,007.32 71,000,435,805.00
52,728,305,496.61 18,326,378,435.00
0.00 9,128,592,873.00
5994,007,373.00 0.00
3,497,063,216.43 3,159,176,396.00
36,722,870,921.28 40,386,287,997.00

26,055,593,543.46

23,731,496,936.00

2,268,941,196.96

4,371,082,679.00

2,268,941,196.96

4,371,082,679.00

3,936,468,277.64

4,326,922,522.00

3,936,468,277.64

4,326,922,522.00

24,388,066,462.78

23,775,657,093.00




Cddigo

41
4105
4710
4195

+4
4408
4413
4421
4428

63
6305

- &1
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5117
5120

52

5202

5204

5207

§211

- §220

4.
5360
5366

W

54
5423

55
5501
5502
5603
5505
5506
5507
5508
5450

48
4802
4805
4808
4810
4815

5
5801

0

2 ies po:- bl

i e
R

CONSOLIDADO
ANEXO N° 4
En Barrancabermeija

Concepto

INGRESDS DPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES, DESCUENTOS, AMNISTIAS

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

DEL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS TRANSFERENCIAS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIDS
SERVICIOS EDUCATIVOS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS ¥ SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBLICIONES FFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
COUNTRIBUCIONES EFECTIVAS
OPORTES SOBRE LA NOMINA
GASTOS GENERALES
IMPUESTOS TASAS Y MULTAS

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, FLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO SQCIAL

EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE ¥ SANEAMIENTO BASICO
RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLG COMUNITARIO

MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

EXCEDENTE {DEFICIT) DPERACIONAL

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS ECTRACRIONARIOS
EXTRADRDINARIOS

AJUSTE OE EJERCICIOS ANTERIORES

OTROS GASTOS
INTERESES

ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
e |STADD DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SDCIAL
b A 31 DE MARZD DE 2018

Periodo Periodo
Actual Anterior
2,018 2,017
124,997,840,550.78 94, 736,201,281,00

75,365,082,852.70

53,974,523,974.00

73,034,177,689.77
3,561,5806,676.93
-1,230,601,414.00

53,602,212 944.00
2,220,901,620.00
-1,848,890,590.00

49,632,757,598.08

40,767,677,307.00

31,286,748,077.51
4,819,669,030.05
11,842,708,761.64
1,683,632,328.88

29,294,664,346.00
1,529,194,097
7,642,329,341.00
2 295,489,520.00

0.00

4,268,540.00

0.00

4,268,540.00

95,042,247,007.32

71,000 435 805.00

52,728,305,496.61

18,326,378,439.00

9,516,470,668.00
716,254,332.71
2,209,570,196.00

9,119,785, 744.00
3,086,739,498.00
1,134,330,296.00

944, 276,420.00 164,055,500.00
19,737,044,110.00 .00
5,225,450,507.00 .00
14,379, 141,356.90 4,821,056,299.00
97,906.00 111,102.00

0.00 9,128,592,.973.00

000 3,102,900,523.00

0.00 475,614,395.00

0.00 463,334, 100,60

.00 5,086,743,955.00

0.00 0.00
5,994,007,373.00 0.00
5,732,217,754.00 0.00
261,789,679.00 0.00

3,497,063,216.43

3,169,176,396,00

3,497,063,216.43

3,159,176,396.00

36,722,870,921.28

40,386,287,987.00

19,936,660, 787.47
13,573, 154,954.21
0.00

0.00
10,250,000.00
400,882, 719.60
§1,215,151.00
2,740,707,309.00

21,383,900,990.00
16,040,805,460.00
5,233,772.00
76,697,915.00
0.00
661,484,352 00
0.60
2,219,165,508.00

26,055 593,543.46

23,731,496,936.00

2,268,941,196.96

4,371,082,679.00

1,057,971,427.0%
8.00
1,2190,969,769.87
8.00
8.00

0.00
3,890,312.00
2,337,182,134.00
40, 187,721.00
1,989,822,512.00

3,936,468,277.64

4,326,922,522.00

8.00

3,196,551,235.00




CONSOLIDADO
ANEXO N° 4
ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
. L {STAOO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
ies po: ble A 31 DE MARZO DE 2018

En Barrancabermeja

i o
Bt e Lk

5802
5804
5805
5808
5810
5815
5890
£893

COMISIDNES

FINANCIEROS

FINANCIEROS

OTRAS GASTOS EXTRAORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTCRICRES

GASTOS DIVERSOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS INGRESOS FISCALES .

EXCEDENTE O (DEFICIT) OEL EJERCICID

FRANCY AREZ|OSPINO
ALCALDE MUNICIPAL

TRICIA VEGA LOZANO
SECRETARIA DE HACIENDA

ALEXAWDRA ORTEGDN ARENAS
CONTADOR PUBLICC MAT. 113859 T

8,669,377.57
3,656,912,804.64
0.00

0.00

0.00

0.00
261,042,539.43
6,843,556.00

8,455,292.00
¢.00
965,923.00
268,044,787.00
46,671,026.00
606,234,259.00
0.00

0.00

24,388,066,462.78

23,775,657,093.00




CCNSOLIDADO

e ANEXO N° 8
’ @ En Barrancabermeja ALCALDIA DE BARRANCABFRMEJA
- [ -
A Ies po ) ble! ESTADGS DE CAMBIGS £ El. PATRIMONIO

A 31 DE MARZIG DE 2018

2]

SALDO DEL PATRIMONIO A MARZO 31 DE 2017

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE ENTRE 01 ABRIL 2017 A 31 MARZO 2018

SALDC DEL PATRIMONIO A MARZO 31 DE 2018

860,576,827,660

-60,556,277,776

£00,020,549,884

DETALLE DE {.AS VARIAZIONES PATRIMONIALES

INCREMENTDS

Resultado del ejercicio

provisiohes, agotamiento, depreciaciones y
Ganancias o pérdidas parficipac.método de participac.

DISMINUCIONES

Capital fiscal

Superavit por valorizacion

Sup'erévit por el método de participacién patrimonial
Superdvit por donacion

impactos por fa transicion al nuevo marco de requlacion

21,399,643,569

612,408,370
6,778,254,089
14,008,980,110

§1,955,921,345

+.535 834,116
11,606,593,071
8 400,710,583
63,764,273
349,619,302

FRANCY PINO
ALCALDE MUNICIPAL

MA RIEM VEGA LOZANO

SECREYARIA DE HACIENDA

_ olOudef Ch
ALEXANDRA DRTEGON ARENAS
CONTADOR PUBLICO MAT ¥ 13456 T
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